
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

L’Aigle - Bagnoles-de-l’Orne
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TDN Caen OrganisationOrganisateur - Organiser :

35ème Tour de Normandie CyclisteEpreuve  - Race : Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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BMC Development 

Madison Genesis 

Team Joker 

Team Wiggins 

Lotto - Soudal U23 

Cyclingteam Join`s - De Rijke 

Team 3M 

SEG Racing 

E.C. Armée de Terre 

Vendée U - PDL 

Leopard Development Team 

Roth - Skoda 

Verandas Willems C.T. 

Riwal Platform C.T. 

An Post - ChainReaction 

JLT Condor 

Equipe Nationale d`Allemagne 

Itera-Katusha 

MLP Team Bergstrasse 

AWT Greenway 

V.C. Rouen 76 

Team Sparebanken Sør 

Kinan Cycling Team 
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BMC Development 
1 - 4 - 5 
Team 3M 
226 - 222 - 221 
Team Wiggins 
16 - 15 - 12 
Vendée U - PDL 
101 - 106 - 105 
Lotto - Soudal U23 
216 - 214 - 212 
SEG Racing 
93 - 96 - 94 
Madison Genesis 
133 - 131 - 135 
Cyclingteam Join`s - De Rijke 
231 - 233 - 234 
Team Joker 
163 - 165 - 164 
JLT Condor 
193 - 194 - 192 
Roth - Skoda 
185 - 184 - 183 
MLP Team Bergstrasse 
204 - 201 - 205 
Itera-Katusha 
65 - 64 - 63 
Team Sparebanken Sør 
116 - 115 - 111 
E.C. Armée de Terre 
52 - 53 - 56 
Kinan Cycling Team 
173 - 172 - 175 
Equipe Nationale d`Allemagne 
122 - 126 - 123 
Riwal Platform C.T. 
43 - 46 - 41 
Leopard Development Team 
31 - 33 - 35 
V.C. Rouen 76 
71 - 74 - 72 
AWT Greenway 
82 - 84 - 86 
Verandas Willems C.T. 
142 - 143 - 146 
An Post - ChainReaction 
153 - 152 - 155 
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